
 

PERTUNMAAN KUNTA 
AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA LV. 2024-2025 

 
 
Pertunmaan kunta järjestää koululaisten iltapäivätoimintaa Pertunmaan yhtenäiskou-
lulla jokaisena koulupäivänä (ei lauantaityöpäivinä) klo 16 asti. Toiminta toteutetaan 
yhteisryhmänä esikoululaisten varhaiskasvatuksen kanssa. 
 

Iltapäivätoiminnassa oppilas saa osallistua monipuoliseen toimintaan kuten askarte-

luun, ulko- ja sisäliikuntaan, unohtamatta leikkimistä ja pelaamista asiantuntevien 

ohjaajien valvomana. Lisäksi on mahdollisuus tehdä läksyt. Iltapäivätoimintaan osal-

listuva koululainen saa kerhossa välipalan, joka sisältyy iltapäivätoiminnan maksuun. 

 

Iltapäivätoiminnan kohderyhmänä ovat 

ensisijaisesti 1–2 luokkien oppilaat sekä 

erityisen tuen piiriin kuuluvat 3–9 luok-

kien oppilaat. Jos paikkoja on vapaana, 

myös muut 3-9 luokkien oppilaat voivat 

osallistua toimintaan. Iltapäivätoiminta 

käynnistyy suunnitellusti koulun alkaessa, 

koska se järjestetään yhdessä esikoulu-

laisten varhaiskasvatuksen kanssa. 

 

 

Aamupäivätoiminnan tarve kartoitetaan iltapäivätoimintaan hakemisen yhteydes-

sä. Aamupäivätoiminta aloitetaan, jos ryhmään ilmoittautuu vähintään viisi 1-2 

luokan tai erityisen tuen piiriin kuuluvaa oppilasta. Aamupäivätoiminta alkaa kou-

lulla tarpeen mukaan, mutta aikaisintaan klo 7.00 kouluaamuisin. Aamupäivätoi-

minta sisältää aamupalan. 

 

Jos aamu- tai iltapäivätoimintaan sekä esikoululaisten varhaiskasvatukseen osallistu-

vien lasten määrä laskee merkittävästi, saattaa aamu- tai iltapäivätoiminta Pertun-

maan yhtenäiskoululla lakata tai sen järjestämiseen saattaa tulla muutoksia. Vuoden 

2025 alusta noudatetaan todennäköisesti Mäntyharjun kunnan aamu- ja iltapäivätoi-

minnan ohjeita.  

 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksut ovat syyslukukauden 2024 ajan seuraavat: 

* 1–5 pv / kk 9,00 € / päivä    (ns. parkkihoito) 

* 6–10 pv / kk 40,00 € / kk 

* 11– pv / kk 70,00 € / kk 

Maksu kattaa iltapäivätoiminnan sekä mahdollisesti alkavan aamupäivätoiminnan. 

 

Kaikki maksut laskutetaan jälkikäteen eikä käteismaksuja kerätä. 

 

Ns. parkkihoitoon tulevilla oppilailla tulee olla kouluun kirjallinen viesti tai huoltajan 

tulee ilmoittaa asiasta puhelimitse viimeistään samana aamuna kuin oppilas jää ilta-

päivätoiminnan parkkihoitoon. Jos oppilas lähtee / haetaan hoidosta ennen kuin ilta-



päivätoiminta päättyy, viestissä tulee mainita myös lähtöaika. Viestejä voi lähettää 

myös Wilman kautta, ellei asia ole kovin kiireinen. 

 

Iltapäivätoiminnan jälkeen kuljetusoppilailla on Pertunmaan sivistys- ja hyvinvointi-

lautakunnan päätöksen mukaisesti oikeus maksuttomaan koulukuljetukseen klo 14 tai 

15 normaalien koulukuljetusten mukana toistaiseksi. Huom! Jos kaikilla oppilailla kou-

lu päättyy klo 13, ei myöhempiä kuljetuksia ole käytettävissä. Huoltajan tulee ilmoit-

taa lapsensa kuljetusmuutoksista sekä koululle, että liikennöitsijälle, koska muuten 

voi tulla sekaannuksia ja kuljetusten suunnittelu on hankalaa. Ilmoitukset tehdään 

omalle luokanopettajalle ja liikennöitsijälle soittamalla, tekstiviestillä tai sähköpos-

titse hyvissä ajoin. 

 

Aamu- ja iltapäivätoimintaan haetaan Wilman kautta. Haku tapahtuu toimintaan 

haettavaa lasta koskevalla Wilma-tunnuksellasi. Käytä hakua tehdessä selainver-

siota, ei mobiilisovellusta. Hakemus löytyy Hakemukset ja päätökset –välilehdeltä 

oikeassa yläkulmassa sinisellä tekstillä olevasta Tee uusi hakemus –kohdasta. Valit-

se Hakemus aamu- ja iltapäivätoimintaan, täytä tiedot ja tallenna hakemus.  

 

Varsinainen hakuaika päättyy 25.7.2024 mennessä. Toimintaan on mahdollista ha-

kea myös kesken syyslukukauden samalla lomakkeella. Kuitenkin tässä vaiheessa 

ilmoittautuminen on tärkeää tulevan lukuvuoden toiminnan suunnittelun kannalta. 

 

Päätös aamu- ja iltapäivätoimintapaikasta löytyy Wilmasta, kun hakuaika on päät-

tynyt ja päätökset ehditään tehdä. Mikäli lapsi ei tarvitsekaan aamu- tai iltapäivä-

toimintaa, johon hänet on hyväksytty, ilmoita asiasta mahdollisimman pian koulu-

toimistoon (Salla Hutri: Wilma, salla.hutri@pertunmaa.fi tai 050 314 5845). 

 

Aamu- ja iltapäivätoimintaan ja sen maksuihin sekä kuljetusoikeuteen iltapäivä-

toiminnan jälkeen voi tulla vuoden 2025 alusta muutoksia kuntaliitoksen vuoksi. 

Asiasta tiedotetaan mahdollisimman pian. 
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